

"Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Паращука,16 м.Теребовля, Тернопільської області (Коригування)" (додаткові роботи)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Будівельні роботи
Будівельні роботи

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	982,272	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	3,6802369	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	298,967	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19.11.2024

№ Ч.ч.	Обґрун- тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0509	<u>67595,08</u> 1971,86	<u>65623,22</u> 11109,06	3441	100	<u>3340</u> 565	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>1,5489</u> 6,2309
2	КБ1-28-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,27692	<u>5528,08</u> -	<u>5528,08</u> 907,18	1531	-	<u>1531</u> 251	- 8,7856	- 2,4329
3	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,15	<u>10310,98</u> 10310,98	- -	1547	1547	- -	<u>165,2400</u> -	<u>24,7860</u> -
4	С111-1710	Відсів	т	408,7	<u>142,80</u> -	- -	58362	-	- -	- -	- -
5	КР18-20-1-ИН	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з відсів	100м3	3,57	<u>7468,81</u> 1734,72	<u>5734,09</u> 1012,34	26664	6193	<u>20471</u> 3614	<u>26,0000</u> 9,8667	<u>92,8200</u> 35,2241

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1710	Відсів	т	255	<u>142,80</u> -	- -	36414	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 1					127959	7840	<u>25342</u> 4430		<u>119,1549</u> 43,8879
		Розділ 2. Фундаменти									
7	КБ8-2-2-ИН	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	29,16	<u>1361,16</u> 163,15	<u>28,46</u> 8,63	39691	4757	<u>830</u> 252	<u>2,4000</u> 0,0984	<u>69,9840</u> 2,8693
		Всього прямі витрати по розділу 2					39691	4757	<u>830</u> 252		<u>69,9840</u> 2,8693
		Розділ 3. Стіни									
8	КБ8-5-9-ИН	Мурування стін прямих і каналів з цегли [керамічної]	1 м3	2,49	<u>1405,76</u> 870,78	- -	3500	2168	- -	<u>11,7800</u> -	<u>29,3322</u> -
9	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,996	<u>7248,68</u> -	- -	7220	-	- -	- -	- -
10	КР15-122-1-ИН	Установлення решіток вентиляційних площею в світлі до 0,25 м2	грати	9	<u>786,60</u> 156,37	<u>2,63</u> 0,32	7079	1407	<u>24</u> 3	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>18,8100</u> 0,0360
		Всього прямі витрати по розділу 3					17799	3575	<u>24</u> 3		<u>48,1422</u> 0,0360
		Розділ 4. Залізобетонне перекриття									
11	КБ6-22-1-ИН	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,045	<u>460785,78</u> 72184,09	<u>484,13</u> 72,12	20735	3248	<u>22</u> 3	<u>964,7700</u> 1,0114	<u>43,4147</u> 0,0455
12	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,252	<u>33144,18</u> -	- -	8352	-	- -	- -	- -
13	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,237	<u>32803,18</u> -	- -	7774	-	- -	- -	- -
14	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм	т	0,88	<u>32803,18</u> -	- -	28867	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 4					65728	3248	<u>22</u> 3		<u>43,4147</u> 0,0455
		Розділ 5. Покрівля (заміна конструкцій)									
15	КР20-21-1-ИН	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	2,99	<u>95,66</u> 95,66	- -	286	286	- -	<u>1,3100</u> -	<u>3,9169</u> -
16	C111-234-П	Вогнебіозахист деревини	л	5	<u>148,12</u> -	- -	741	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ10-16-1-ИН	Виготовлення та установлення дерев'яних конструкцій	м3	2,99	<u>2761,47</u> 2319,54	- -	8257	6935	- -	<u>33,5000</u> -	<u>100,1650</u> -
18	С111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	10,1062	<u>128,87</u> -	- -	1302	-	- -	- -	- -
19	С112-59	Пиломатеріал	м3	2,99	<u>8262,31</u> -	- -	24704	-	- -	- -	- -
20	КБ11-9-1-ИН	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,8	<u>38092,50</u> 2423,10	- -	30474	1938	- -	<u>32,7800</u> -	<u>26,2240</u> -
21	КБ9-42-1-ИН	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	1,12	<u>4190,25</u> 3703,57	<u>486,68</u> 150,66	4693	4148	<u>545</u> 169	<u>50,7200</u> 1,8753	<u>56,8064</u> 2,1003
22	С111-1594-1	Вартість металопрофілю Т-35	м2	116,48	<u>302,26</u> -	- -	35207	-	- -	- -	- -
23	С111-115-25-1	Саморіз покрівельний	шт	1281	<u>1,33</u> -	- -	1704	-	- -	- -	- -
24	С111-1747	Ущільнювач металопрофілю	100м	0,12	<u>2656,23</u> -	- -	319	-	- -	- -	- -
25	КР8-36-3-ИН	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	1,12	<u>979,08</u> 979,08	- -	1097	1097	- -	<u>12,9200</u> -	<u>14,4704</u> -
26	С111-1720	Плівка гідроізоляційна	м2	123,2	<u>28,64</u> -	- -	3528	-	- -	- -	- -
27	КР8-36-3-ИН	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,12	<u>979,08</u> 979,08	- -	1097	1097	- -	<u>12,9200</u> -	<u>14,4704</u> -
28	С111-1720	Плівка пароізоляція	м2	123,2	<u>28,64</u> -	- -	3528	-	- -	- -	- -
29	КР8-42-2-ИН	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,163	<u>4870,82</u> 4562,83	- -	794	744	- -	<u>58,1400</u> -	<u>9,4768</u> -
30	С113-46	Ринва діам. 130мм	м	16,3	<u>122,19</u> -	- -	1992	-	- -	- -	- -
31	С113-990	Лійка прохідна 130	шт	4	<u>316,50</u> -	- -	1266	-	- -	- -	- -
32	С113-990	Заглушка ринви 130	шт	8	<u>127,63</u> -	- -	1021	-	- -	- -	- -
33	С113-990	З'єднувач ринви 130	шт	3	<u>285,73</u> -	- -	857	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C13-114-1-1-ИН-Б	Держак ринви	шт	33	<u>124,36</u> -	- -	4104	-	- -	- -	- -
35	КР8-41-2-ИН	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,076	<u>4344,65</u> 4344,65	- -	330	330	- -	<u>55,3600</u> -	<u>4,2074</u> -
36	C113-46	Труби водостічні діам. 100мм	м	7,6	<u>178,61</u> -	- -	1357	-	- -	- -	- -
37	C113-990	Коліно дворострубне 100	шт	8	<u>255,15</u> -	- -	2041	-	- -	- -	- -
38	C113-990	Коліно 100	шт	4	<u>234,73</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
39	C13-114-1-1-ИН-Б	Держак труби	шт	8	<u>153,17</u> -	- -	1225	-	- -	- -	- -
40	КБ12-15-1-ИН	Улаштування дрібних покриттів дашків із листової оцинкованої сталі	100м2	0,029	<u>9481,11</u> 9450,05	<u>31,06</u> 9,62	275	274	<u>1</u> -	<u>132,8000</u> 0,1197	<u>3,8512</u> 0,0035
41	C111-1594-1	Лист рівний	м2	2,9	<u>286,33</u> -	- -	830	-	- -	- -	- -
42	C111-115-25-1	Саморіз покрівельний	шт	26	<u>1,33</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
43	КР8-43-3-ИН	Улаштування піддашся, виступ до 500 мм	100м	0,623	<u>11827,55</u> 11827,55	- -	7369	7369	- -	<u>158,0800</u> -	<u>98,4838</u> -
44	C111-1594-1	Вартість металопрофілю Т-7	м2	21	<u>286,33</u> -	- -	6013	-	- -	- -	- -
45	C111-115-25-1	Саморіз покрівельний	шт	110	<u>1,33</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -
46	КР8-40-6-ИН	Улаштування з листової сталі примикань спецпланок	100м	1,674	<u>1667,05</u> 1667,05	- -	2791	2791	- -	<u>22,8300</u> -	<u>38,2174</u> -
47	C111-1844-1	Вітрова	м	58,6	<u>193,83</u> -	- -	11358	-	- -	- -	- -
48	C111-1844-1	Коньок	м	3,15	<u>193,83</u> -	- -	611	-	- -	- -	- -
49	C111-1844-1	Капельник	м	16,3	<u>193,83</u> -	- -	3159	-	- -	- -	- -
50	C111-1844-1	Кутик зовнішній	м	51,7	<u>195,26</u> -	- -	10095	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C111-1844-1	Кутик внутрішній	м	1,5	<u>193,83</u> -	-	291	-	-	-	-
52	C111-1844-1	Лобова	м	16,3	<u>193,83</u> -	-	3159	-	-	-	-
53	C111-1844-1	Нестандартна лобова	м	7,85	<u>295,83</u> -	-	2322	-	-	-	-
54	C111-1844-1	Планка примикання	м	12	<u>193,83</u> -	-	2326	-	-	-	-
55	C111-115-25-1	Саморіз покрівельний	шт	366	<u>1,33</u> -	-	487	-	-	-	-
		Всього прямі витрати по розділу 5					184130	27009	546 169		370,2897 2,1038
		Розділ 6. Підлоги									
56	КБ11-2-4-ИН	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	15,34	<u>370,76</u> 340,14	<u>29,40</u> 6,70	5687	5218	<u>451</u> 103	<u>4,7800</u> 0,0834	<u>73,3252</u> 1,2794
57	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	15,34	<u>1017,00</u> -	-	15601	-	-	-	-
58	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	3,07	<u>977,84</u> -	-	3002	-	-	-	-
59	КБ11-8-3-ИН	Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної керамзитової	м3	10	<u>412,55</u> 368,45	<u>44,10</u> 10,05	4126	3685	<u>441</u> 101	<u>5,4200</u> 0,1251	<u>54,2000</u> 1,2510
60	C1423-11220	Гравій керамзитовий фракції 20-40 мм, марка М400	м3	10	<u>2832,72</u> -	-	28327	-	-	-	-
		Всього прямі витрати по розділу 6					56743	8903	892 204		127,5252 2,5304
		Розділ 7. Внутрішнє опорядження									
		Стіни									
61	КБ15-182-1-ИН	Вирівнювання стін клеєм	100м2	8,28	<u>7917,96</u> 5821,42	<u>4,22</u> 3,68	65561	48201	<u>35</u> 30	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>636,0696</u> 0,3676
62	КБ15-182-3-ИН к=4	Додавати на 1 мм зміни товщини клею до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	8,28	<u>12927,46</u> 6902,81	<u>12,65</u> 11,03	107039	57155	<u>105</u> 91	<u>85,9200</u> 0,1332	<u>711,4176</u> 1,1029
		Всього прямі витрати по розділу 7					172600	105356	140 121		1347,4872 1,4705
		Розділ 8. Фарбування									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ15-165-8-ИН	Поліпшене фарбування стін та стель емаľю по штукатурці	100м2	2,2819	<u>5847,18</u> 5847,18	- -	13343	13343	- -	<u>77,1600</u> -	<u>176,0714</u> -
64	КБ15-165-8-ИН	Поліпшене фарбування стін та стель емаľю по штукатурці	100м2	2,7819	<u>5847,18</u> 5847,18	- -	16266	16266	- -	<u>77,1600</u> -	<u>214,6514</u> -
65	С111-2008-3	Емалева фарба	л	93	<u>194,01</u> -	- -	18043	-	- -	- -	- -
66	КБ15-179-3-ИН	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	6,2117	<u>4876,44</u> 4876,44	- -	30291	30291	- -	<u>64,3500</u> -	<u>399,7229</u> -
67	КБ15-179-4-ИН	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	2,8481	<u>6126,81</u> 6126,81	- -	17450	17450	- -	<u>80,8500</u> -	<u>230,2689</u> -
68	С111-1626-1	Вапняна фарба	кг	291,3371	<u>73,17</u> -	- -	21317	-	- -	- -	- -
69	КР12-41-3-ИН	Поліпшене фарбування колером олійним підлог по бетону (сходи)	100м2	0,22	<u>15324,73</u> 6622,41	<u>1,05</u> 0,92	3371	1457	- -	<u>87,3900</u> 0,0111	<u>19,2258</u> 0,0024
		Всього прямі витрати по розділу 8					120081	78807	- -		<u>1039,9404</u> 0,0024
		Розділ 9. Двері									
70	КБ10-28-1-ИН	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0525	<u>7699,67</u> 7699,67	- -	404	404	- -	<u>98,1100</u> -	<u>5,1508</u> -
71	С111-136-59	Дюбелі-шурупи з головками (150мм)	шт	24	<u>1,56</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
72	С123-180	Блоки дверні з металопластику	м2	5,25	<u>5003,71</u> -	- -	26269	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 9					26710	404	- -		<u>5,1508</u> -
		Розділ 10. Перила									
73	КБ9-72-1-ИН	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,225	<u>13667,94</u> 11697,50	<u>868,09</u> 148,83	3075	2632	<u>195</u> 33	<u>145,6000</u> 1,8662	<u>32,7600</u> 0,4199
74	С124-1-1-И	Прокат труба 20х20	м	121,12	<u>76,79</u> -	- -	9301	-	- -	- -	- -
75	С124-1-1-И	Прокат труба 40х3мм	м	25,7	<u>199,19</u> -	- -	5119	-	- -	- -	- -
76	С124-1-1-И	Прокат труба 32х2,8мм	м	23,12	<u>163,49</u> -	- -	3780	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C113-1509	Коліно сталеве 90/40	шт	9	<u>41,74</u> -	- -	376	-	- -	- -	- -
78	C113-1509	Коліно сталеве 90/30	шт	30	<u>46,84</u> -	- -	1405	-	- -	- -	- -
79	C113-1864	Заглушка діам. 32 мм	шт	10	<u>35,73</u> -	- -	357	-	- -	- -	- -
80	КБ7-60-4-ИН	Установлення металевої огорожі	100м	0,1	<u>5829,57</u> 4722,93	<u>640,62</u> 180,42	583	472	<u>64</u> 18	<u>60,1800</u> 2,2464	<u>6,0180</u> 0,2246
81	КБ4-52-1	Зварювання труб	1звар.	15	<u>427,87</u> 59,77	<u>323,41</u> 22,60	6418	897	<u>4851</u> 339	<u>0,8400</u> 0,2814	<u>12,6000</u> 4,2210
82	КР12-54-4-ИН	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм за 2 рази	100м2	0,05	<u>9260,32</u> 9260,32	- -	463	463	- -	<u>122,2000</u> -	<u>6,1100</u> -
83	C1632-53	Фарба емаль сіра	кг	2,8	<u>188,91</u> -	- -	529	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 10					31406	4464	<u>5110</u> 390		<u>57,4880</u> 4,8655
		Разом прямі витрати					842847	244363	<u>32906</u> 5572		<u>3228,5771</u> 57,8113
		у тому числі:					565578				
		вартість матеріалів, виробів і комплектів									
		всього заробітна плата						249935			
		Загальновиробничі витрати					139425				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									393,8485
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						49032			
		Всього по кошторису					982272				
		Кошторисна трудомісткість									3680,2369
		Кошторисна заробітна плата						298967			

Склав _____ Венгров В.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Винницький М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]